
Protokół z III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Iława 
 

III sesję Młodzieżowej Rady Miasta Iława odbyto w dniu 27 listopada 2017 roku w 
sali narad Urzędu Miasta Iława przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto o 
godzinie 15:25, a zakończono o 15:45. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iława Grzegorz Bukowski otworzył 
obrady III sesji. Powitał gości i przystąpił do przedstawienia porządku obrad.  
 
Nie złożono żadnych wniosków w sprawie porządku i przedstawiał on się 
następująco: 
 

1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie quorum 
3. Złożenie ślubowania przez radnych 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady 
5. Podjęcie uchwał w sprawie powołań członków rady 
6. Dyskusja oraz głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
8. Przekazanie prowadzenia obrad nowemu Wiceprzewodniczącemu 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady 
10.Dyskusja oraz głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
11.Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
12.Przekazanie prowadzenia obrad nowemu Przewodniczącemu Rady 
13.Wnioski i zapytania Radnych 
14.Wnioski i zapytania gości lub mieszkańców 
15.Zamknięcie obrad 

 
W pierwszej części obrad, radna Małgorzata Foj złożyła ślubowanie. Nieobecne 
radne: Natalia Piętka, Nikola Łoźniewska, Nikola Jakielska oraz Izabell Proć nie 
złożyły ślubowania ze względu na nieobecność. Po kwestii ślubowania, rozpatrzono 
mandat złożony przez Wiceprzewodniczącą Małgorzatę Masiczak oraz 
Przewodniczącego Grzegorza Bukowskiego. Przyjęto mandat Grzegorza 
Bukowskiego siedmioma głosami za i trzema przeciw. Jedenastoma głosami 
przyjęto powołanie na radnego rady następujące osoby: Nikolę Jakielską, Izabell 
Proć, Nikolę Łoźniewską oraz Natalię Piętkę. 
 
Po przyjęciu i odrzuceniu powyższych mandatów, kolejnym punktem była dyskusja 
na temat wyboru nowego Wiceprzewodniczącego. Radny Bartosz Bielak 
zaproponował głosowanie na podstawie konkursu. Osoba z większą ilością punktów 



będzie piastowała funkcję Przewodniczącego, a drugie miejsce otrzyma rolę 
Wiceprzewodniczącego. W komisji zasiedli radni: Konrad Cyglicki oraz Aleksandra 
Łęgowska. Po przeliczeniu głosów, Przewodniczącym Rady został Bartosz Bielak, a 
z-cą Natalia Pawłyszyn. Były Przewodniczący Grzegorz Bukowski przekazał 
prowadzenie obrad nowemu prezydium. Po przejęciu prowadzenia, nadszedł czas 
na wnioski i zapytania radnych. Żaden z radnych nie miał pytań ani wniosków. W 14. 
punkcie głos zabrały radne Rady Miejskiej Elżbieta Prasek oraz Anna Zakrzewska. 
Życzyły nam powodzenia i nakierowały na odpowiednią drogę. Przekazały nam 
swoje przemyślenia i wizję, jak Młodzieżowa Rada Miasta może działać w naszym 
mieście. Po przemowie radnych Przewodniczący Rady zamknął obrady i pożegnał 
się z radnymi. 
 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iława 
                                                            Bartosz Bielak 


